Przdecefforum veftigiis inhzrendo, ac impio-

rum hominum aufus ; qui Indos pradiGos ,
quos omnibus Chriftiane Carititis & manfue-
tudinis officiis ad fufcipiendam Chrifti Fidem
inducere oportet, inhumanitatis aibus ab illa
deterrent ; reprimere volentes unicuique Fra-
terniratim veftrarum ; veftrifque pro tempore
Suceefloribus committimus & mandamus, ut
unufquifque veftrum, vel per fe ipfum; vel per
alium , fen alios, editis atque in publicum pro-
pofitis affixifque edi@is; otmnibus Indis, tam
in Paraqudriz , & Brafiliz Provinciis; ac ad
Flumen de la Plata nunctipatum, ‘quam in qui-
bufvis aliis regionibus, & locis in Indiis Occi-
dentalibus, & Meridjonalibus exiftentibus , in
premiffis efficacis defenfionis prefidio affiften-
tes, univerfis & fingnlis perfonis , tam {zcula-
ribus , etiam Ecclefiafticis cujufcumque ftatus ;
fexus , gradus , conditionis, & dignitatis , etiam

fpeciali nota , & mentione dignis exiftentibus; |

quam cujufvis Ordinis, Congregationis , Socie-
tatis, etiam Jefu , Religionis, & Infticud Men-
dicantiuin, & non Mendicantium, ac Monacha-
lis, Regularibus, etiam quirnmcumque Milicia-
rum, etiam Hofpitalis Sané&i Johannis Hiero-
folymitani , Fratribus Milicibus, {ub excommu-
nicationis latz fententiz per Contravenientes
o ipfo incurrenda paena, 4 qua, nonnifi 4
Nobis , vel pro tempore exiftente Romano Pon-
tifice, praterquam in mortis articulo conflituris
& fatisfaCtione pravia, abfolvi poffinc, diftri-
Gins inhibeants ne de ecetero prazdiGos Indos
in fervitutem redigere, vendere, emere , com-
mutare , vel donare, ab Uxoribus, & Filiis
fuis feparare, rebus, & bonis fuis {poliare , ad
alia loca deducere, & tranfmittere, aut quoquo
modo libertate privare, in fervitute retinefe ;
necnon pradicta agentibus confilium, auxilium,
favorem , & operam quocumque pretexal s &
quafito colore praftare, aut id licicam pradi-
care, fen docere , ac alias quomodolibet pre-
miflis cooperari audeant, fen prafumant; Con-
tradictores quoflibet, & rebelles, ac unicnique
Veftrum in premiffis non parentes , in peenam
excommunicationis hujufinodi incidiffe decla-
rando, dac per alias eciam cenfuras, & peenas
Ecclefialticas, aliaque opportuna juris ; & fa&i
remedia, appellatione poftpofita, compefcen-
do, legitimifque fuper his habendis fervaris pro-
ceflibus, cenfuras, & peenas iplas etiam itera-
tis vicibus aggravando, invocato ‘etiam ad hoc,
fi opus fueric, aunxilio brachii frcularis. Nos
enim unicuique Veftrum , veftrorumque pro
tempore Succefforum , defuper plenam , am-
plam, & liberam facultatém tribuimus, & im-
P(.'rf]lﬂllr.